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VI Integracyjny Miting im. Maćka Maika
Tychy, 26- - 27-10-2013

Konkurencja 4 Mężczyzn, 100m grzbietowy Open
2013-10-26 - 17:35 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2012

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10 - 12 lat

1. BUDZICH Beniamin 01 Nowy KP Bielsko-Biała 1:20.23 226 39.50 40.73
2. PAWLICKI Mateusz 01 ULKS VICTORIA Kozy 1:22.39 209 39.59 42.80
3. KUBARSKI Kamil 01 UKS Wodnik 29 Katowice 1:24.06 197 40.68 43.38
4. HENCNER Wojciech 01 MOSM Tychy 1:24.42 194 41.31 43.11
5. KLUSKA Marek 01 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:28.25 170 43.12 45.13
6. GRABOŃ Mateusz 01 MOSIR Mysłowice 1:28.35 169 42.29 46.06
7. KUCHARSKI Jakub 01 UKS "Piątka" Konstantynów Łódz 1:29.35 164 43.89 45.46
8. WIŚNIEWSKI Paweł 01 UKS Wodnik 29 Katowice 1:29.57 163 43.93 45.64
9. MAŁEK Jakub 02 UKS Wodnik 29 Katowice 1:30.89 156 44.47 46.42

10. BONSZ Adrian 03 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:32.75 146 43.75 49.00
11. ŻUROWSKI Jakub 01 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:35.40 135 47.23 48.17
12. ŁUCZAK Bartosz 02 UKS Wodnik 29 Katowice 1:36.17 131 45.61 50.56
13. PALOWSKI Zbigniew 01 UKS Wodnik 29 Katowice 1:38.51 122 47.81 50.70
14. STRZAŁA Mateusz 03 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:42.70 108 49.08 53.62

13 - 15 lat

1. DZIEDZIC Dawid 99 MOSM Tychy 1:03.49 458 A 30.23 33.26
2. GÓRAL Michał 99 MKS -  MOS Katowice 1:06.02 407 A 32.39 33.63
3. ŚWISTEK Krzysztof 98 KS Piatka Chorzów 1:06.12 405 A 32.12 34.00
4. MOŁDRZYK Maciej 99 MOSM Tychy 1:06.68 395 A 32.55 34.13
5. CHRAPEK Marcin 98 MTP Delfin Cieszyn 1:07.15 387 A 32.62 34.53
6. GREGUŁA Nikodem 99 MOSM Tychy 1:07.39 383 R 32.58 34.81
7. ŁAPOT Radosław 99 MKS -  MOS Katowice 1:08.03 372 32.63 35.40
8. STOSZEK Kacper 00 MTP Delfin Cieszyn 1:13.65 293 35.58 38.07
9. GRZĄDZIEL Arkadiusz 98 MOSIR Mysłowice 1:15.19 275 35.76 39.43

10. MANISZEWSKI Michał 00 MTP Delfin Cieszyn 1:17.03 256 37.41 39.62
11. GÓRNY Paweł 00 MOSM Tychy 1:17.90 247 37.43 40.47
12. GÓRNY MIkołaj 99 Nowy KP Bielsko-Biała 1:25.13 189 40.84 44.29

16 lat i starsi

1. SKOCZYLAS Adam 96 UKS Wodnik 29 Katowice 1:02.09 489 A 29.94 32.15
2. GĘBAL Jacek 97 MOSIR Mysłowice 1:11.15 325 34.04 37.11

Grupa OPEN

1. ZIEMBOWSKI Andrzej PRZYJACIELE MAIKA 2:05.34 59 A 1:01.60 1:03.74
2. STEFANOWSKI KRZYSZTOF START Wrocław 2:08.96 54 A 1:01.97 1:06.99
3. KOWALSKI PATRYK SZANSA - START Gdańsk 1:07.44 382 A 32.33 35.11
4. MATCZAK Sebastian START Kalisz 1:10.17 339 A 33.94 36.23
5. BARTNIK Mateusz ICSIR START Lublin 1:10.67 332 A 34.93 35.74
6. PIESAK Miroslaw PRZYJACIELE MAIKA 3:06.18 18 A 1:26.98 1:39.20
7. BISKUP Patryk START Kalisz 1:11.80 316 R 34.70 37.10
8. KALINOWSKI Rafał PSSON START BIAŁYSTOK 1:11.24 324 34.14 37.10
9. RZETELSKI KAMIL START Wrocław 1:11.69 318 35.36 36.33

10. SZYMAŃSKI Sebastian PRZYJACIELE MAIKA 1:15.11 276 37.04 38.07
11. BOGUCKI Bartosz PRZYJACIELE MAIKA 1:16.23 264 36.24 39.99
12. ZIARKOWSKI DAMIAN START Wrocław 1:39.41 119 46.58 52.83
13. SŁOBODZIŃSKI ROBERT START Wrocław 1:50.25 87 52.67 57.58
14. OTOWSKI Kamil IKS Warszawa 2:57.20 21 1:25.46 1:31.74
15. GAWROŃSKI Daniel START Katowice - Tychy 1:35.15 136 47.74 47.41
16. KOZIŃSKI Ernest ICSIR START Lublin 1:27.76 173 43.36 44.40
17. WOŁOSZYN MARCIN START Wrocław 1:29.24 164 44.12 45.12
18. GAŁUSZKA Dawid START Katowice - Tychy 1:29.96 161 44.19 45.77
19. TUL JAKUB START Wrocław 1:37.28 127 47.64 49.64
20. HREHOROWICZ IGOR START Wrocław 1:38.54 122 48.81 49.73
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VI Integracyjny Miting im. Maćka Maika
Tychy, 26- - 27-10-2013

Konkurencja 4, Mężczyzn, 100m grzbietowy, Eliminacje, Grupa OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

21. SACHA Krystian START Tarnów 2:01.47 65 59.09 1:02.38
22. KOBYLSKI Jakub START Katowice - Chorzów 1:39.78 117 49.41 50.37
23. MĄCZYŃSKI MACIEJ START Wrocław 1:44.91 101 49.70 55.21
24. OSSOWSKI Jakub START Katowice - Tychy 1:45.06 101 50.80 54.26
25. WAWRZYNIAK WITOLD START Wrocław 1:59.38 68 57.57 1:01.81
26. ŁACHOWSKI Szymon START Kalisz 2:22.36 40 1:06.58 1:15.78
27. TOMCZYK Dawid IKS Warszawa 1:51.05 85 55.88 55.17
28. BIELENINIK Bartosz GOL-START Częstochowa 1:52.45 82 53.53 58.92
29. KOZŁOWSKI Jakub PSSON START BIAŁYSTOK 2:32.31 33 1:13.93 1:18.38
30. NIEPRZECKI NICHOLAS START Wrocław 2:36.15 30 1:16.46 1:19.69
31. JURECKI JAN START Wrocław 2:00.94 66 59.26 1:01.68
32. NIEMANN DAMIAN START Wrocław 2:37.26 30 1:15.17 1:22.09
33. PRZYMIERSKI SEBASTIAN PSSON START BIAŁYSTOK 2:25.19 38 1:08.04 1:17.15
34. NOGA Mateusz GOL-START Częstochowa 2:49.26 24 1:22.98 1:26.28
35. BOGUTA Jakub IKS Warszawa 3:15.16 15 1:34.29 1:40.87
36. WALCZAK Michał GOL-START Częstochowa 2:39.58 28 1:11.68 1:27.90

Grupa S2

1. PIESAK Miroslaw PRZYJACIELE MAIKA 3:06.18 18 A 1:26.98 1:39.20

Grupa S3

1. ZIEMBOWSKI Andrzej PRZYJACIELE MAIKA 2:05.34 59 A 1:01.60 1:03.74
2. OTOWSKI Kamil IKS Warszawa 2:57.20 21 1:25.46 1:31.74

Grupa S4

1. STEFANOWSKI KRZYSZTOF START Wrocław 2:08.96 54 A 1:01.97 1:06.99

Grupa S5

1. KOZŁOWSKI Jakub PSSON START BIAŁYSTOK 2:32.31 33 1:13.93 1:18.38

Grupa S6

1. SŁOBODZIŃSKI ROBERT START Wrocław 1:50.25 87 52.67 57.58
2. ŁACHOWSKI Szymon START Kalisz 2:22.36 40 1:06.58 1:15.78
3. NIEPRZECKI NICHOLAS START Wrocław 2:36.15 30 1:16.46 1:19.69
4. BOGUTA Jakub IKS Warszawa 3:15.16 15 1:34.29 1:40.87

Grupa S7

1. SACHA Krystian START Tarnów 2:01.47 65 59.09 1:02.38
2. NIEMANN DAMIAN START Wrocław 2:37.26 30 1:15.17 1:22.09
3. NOGA Mateusz GOL-START Częstochowa 2:49.26 24 1:22.98 1:26.28

Grupa S8

1. GAWROŃSKI Daniel START Katowice - Tychy 1:35.15 136 47.74 47.41
2. WAWRZYNIAK WITOLD START Wrocław 1:59.38 68 57.57 1:01.81
3. PRZYMIERSKI SEBASTIAN PSSON START BIAŁYSTOK 2:25.19 38 1:08.04 1:17.15

Grupa S9

1. MATCZAK Sebastian START Kalisz 1:10.17 339 A 33.94 36.23
2. BARTNIK Mateusz ICSIR START Lublin 1:10.67 332 A 34.93 35.74
3. BISKUP Patryk START Kalisz 1:11.80 316 R 34.70 37.10
4. KOZIŃSKI Ernest ICSIR START Lublin 1:27.76 173 43.36 44.40
5. MĄCZYŃSKI MACIEJ START Wrocław 1:44.91 101 49.70 55.21
6. TOMCZYK Dawid IKS Warszawa 1:51.05 85 55.88 55.17
7. WALCZAK Michał GOL-START Częstochowa 2:39.58 28 1:11.68 1:27.90
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Konkurencja 4, Mężczyzn, 100m grzbietowy, Eliminacje

Grupa S10

1. KOWALSKI PATRYK SZANSA - START Gdańsk 1:07.44 382 A 32.33 35.11
2. KALINOWSKI Rafał PSSON START BIAŁYSTOK 1:11.24 324 34.14 37.10
3. SZYMAŃSKI Sebastian PRZYJACIELE MAIKA 1:15.11 276 37.04 38.07
4. GAŁUSZKA Dawid START Katowice - Tychy 1:29.96 161 44.19 45.77
5. TUL JAKUB START Wrocław 1:37.28 127 47.64 49.64
6. HREHOROWICZ IGOR START Wrocław 1:38.54 122 48.81 49.73
7. KOBYLSKI Jakub START Katowice - Chorzów 1:39.78 117 49.41 50.37
8. OSSOWSKI Jakub START Katowice - Tychy 1:45.06 101 50.80 54.26
9. BIELENINIK Bartosz GOL-START Częstochowa 1:52.45 82 53.53 58.92

10. JURECKI JAN START Wrocław 2:00.94 66 59.26 1:01.68

Grupa S11

1. ZIARKOWSKI DAMIAN START Wrocław 1:39.41 119 46.58 52.83

Grupa S12

1. RZETELSKI KAMIL START Wrocław 1:11.69 318 35.36 36.33
2. BOGUCKI Bartosz PRZYJACIELE MAIKA 1:16.23 264 36.24 39.99
3. WOŁOSZYN MARCIN START Wrocław 1:29.24 164 44.12 45.12


